

# Havsmosegaard IVS

Anemonevænget 4  
4330 Hvalsø

Årsrapport  
8. juli 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/08/2020**

---

**Anders Bagger Sørensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Havsmosegaard IVS  
Anemonevænget 4  
4330 Hvalsø

e-mailadresse: havsmosegaard@gmail.com

CVR-nr: 39711427

Regnskabsår: 08/07/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er ulejning af opbevaringspladser samt produktion af frugt samt frugtvine.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Perioden 2018-19 resultat udgør 10277 kr. Periodens resultat anses for tilfredsstillende taget investeringer i opstart samt vedligeholdelses udgifter i betragtning.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 8. jul. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		33.958
Eksterne omkostninger .....		-23.681
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>10.277</b>
Personaleomkostninger .....		0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>10.277</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		0
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>10.277</b>
Skat af årets resultat .....		0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>10.277</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		0
Overført resultat .....		10.277
<b>I alt .....</b>		<b>10.277</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		46.826
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.826</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>46.826</b>
Tilgodehavender moms og afgifter .....		2.604
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.604</b>
Likvide beholdninger .....		509
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.113</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>49.939</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		10.277
Forslag til udbytte .....		0
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>11.277</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		38.662
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.662</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>38.662</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>49.939</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret